



**Project Name:**

Computer Lab  
CMP.LEC.CMB.02

**Date:** 6/14/2022

**Rev:**

**Designer:**

MA / JJ

Dealer is responsible for verifying site dimensions, model numbers, quantities, options, finishes and pricing.



**Project Name:**

Computer Lab  
CMP.LEC.CMB.02

**Date:** 6/14/2022

**Rev:**

**Designer:**

MA / JJ

Dealer is responsible for verifying site dimensions, model numbers, quantities, options, finishes and pricing.

# Bill of Material



Part Number	Description	Qty	List	Ext. List
48FT6284	Flip Top Computer Table, c-leg, 1" worksurface, fxd height, levelers 60w 29h 24d	12	\$1,020.00	\$12,240.00
MB300	Pages Drywall Mount Kit Includes 4 boards, mounting template, pegs and drywall hardware 23.5w 42h 2d	6	\$450.00	\$2,700.00
TUNR4820M42L	Rectangle Table, Unitized Frame, square legs, 1" worksurface, adj height with side & foot rails, levelers 48w x 34-42d 20d	1	\$730.00	\$730.00
TUNR4820M42L	Rectangle Table, Unitized Frame, square legs, 1" worksurface, adj height with side & foot rails, levelers 48w x 34-42d 20d	6	\$730.00	\$4,380.00
DMM14820684D	Designer 2.0 Monitor Hutch(37h storage) 48w 20d 68h 1 adj shelf door casters	3	\$3,068.00	\$9,204.00
DPJ14220374D	Designer 2.0 Project Cart 42w 20d 37h holds 12 trays 1 adj shelf door & Drawer casters	1	\$2,508.00	\$2,508.00
DSS13620684N	Designer 2.0 Shelf 36w 20d 68h 3 adj 1 fixed shelf no door casters	1	\$1,284.00	\$1,284.00
DWT12420684D	Designer 2.0 Wardrobe Tower 24w 20d 68h 2 adj shelf box/box/file ped door casters	1	\$2,172.00	\$2,172.00
GSS1482037LN	Illusions 2.0 Base Shelf 48w 20d 37h 2 adj shelf no door leveler	6	\$1,112.00	\$6,672.00
GWSR04820	Illusions 2.0 Worksurface Spanning 48w 20d no backsplash	6	\$294.00	\$1,764.00
ECSTL18	Evoke Stacker, Large Shell, 18 Inch Seat Height, Caster	1	\$208.00	\$208.00
ECSTM18	Evoke Stacker, Medium Shell, 18 Inch Seat Height, Caster	24	\$198.00	\$4,752.00
SSRA14	Soft Rock - Stool   Active	9	\$410.00	\$3,690.00
ST26FS	Rock Seating   Levelers   26"	12	\$306.00	\$3,672.00
MB100	Pages - Vertical Cart   White Marker Board   72"	5	\$1,000.00	\$5,000.00

**Total \$60,976.00**